सेवा में, 
वन संरक्षक एवं राज्य वन 
वृक्ष विज्ञानी, रॉची | 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2048-9 में कार्यान्वत की जाने वाली “लघु वन पदार्थ का 
उन्‍नयन योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत 
34.30 मैट्रिक टन सीसल रेशा का उत्पादन हेतु रू0 30.227 (तीस लाख 
बाईस हजार सात सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन 
(0॥॥06 579 ७॥077था) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-43 ,// 208--48 / स्वी0 व0प0 दिनांक 
48.04.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0एबजट-43 / 2048- 
400// आ0 व0प० दिनांक 22.04.2049 | 

महाशय,

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष--2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित 

जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-09 लघु वन पदार्थों का उन्‍नयन योजना के 

अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 30.227 

(तीस लाख बाईस हजार सात सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में | 

किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी 95240604789090403 27.439 

आपूर्ति एवं सामग्री 98240604789090323 2.788 
कल :- 30.227 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आंदेश के